
FUNDAÇÃO HOSPITALAR DE CORREIA PINTO
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

75.438.655/0003-07CNPJ: (49) 3243-1824

88535-000 - Correia Pinto

Telefone:
RUA RUI BARBOSA,  - SAO PEDROEndereço:

Nr.:   11/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

11/2022

17/05/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/06/2022
Pregão eletrônico
11/2022 - PE
11/2022

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LENÇÓIS
DE SOLTEIRO PARA ATENDER A NECESSIDADE DA FUNDAÇÃO HOSPITALAR
MUNICIPAL DE CORREIA PINTO/SC - PROCESSO REGISTRO DE PREÇOS -
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2022- FHMCP - E-CIGA.

Participante: COMERCIO DE LINHAS E LAS SANTA ROSA LTDA.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 LENÇOL SOLTEIRO (medidas do colhão 0,88x1,98), com elástico nas duas
extremidades, dimensão de 0,90x2,03x0,20, em tecido liso, na cor branca,
com serigrafia de 10 cm com a escrita: “Fundação Hospitalar de Correia
Pinto – Hospital Faustino Riscarolli”

150,000 U 38,00 5.700,00

Total do Participante: 5.700,00

Total Geral: 5.700,00

Assinatura do Responsável

06 de Junho de 2022Correia Pinto,


